Primero.- Adjudicar  el  contrato  denominado  "Actualización  del  estudio  de  ruido  y  vibraciones  del  
Metropolitano  de  Granada  (T-MG7181/CSV0-CONTR/2025/439174)”,  a  la  persona  licitadora  "EUROFINS 
CAVENDISH. S.L.U.”,  con CIF B-10842144,  con un plazo de ejecución de tres  meses (3)  y  por importe de 
DIECISIETE MIL CIEN EUROS (17.100,00€), IVA excluido, al resultar su oferta la más ventajosa (puntuación 
global de 100).

Segundo.- La formalización del contrato se realizará, de conformidad con lo establecido en el artículo 153.3 
de la LCSP.

Tercero.-  Disponer  la  publicación de  esta Resolución en la  Plataforma  de  Contratación de  la  Junta  de